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Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej serdeczne życzenia Dyrektorom placówek oświatowych,
Nauczycielom oraz Pracownikom administracji i obsługi składa burmistrz Zbigniew Szaleniec.

13 października 2021 Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
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Zmiany w kursowaniu linii nr 88 i 100 - czytaj całość
Zmiana, która została wprowadzona od 11 października umożliwi pasażerom skorzystanie z
połączenia przesiadkowego na przystanku autobusowym „Czeladź Zespół Szkół” z linii
tramwajowej nr 22.

12 października 2021 Zmiany w kursowaniu linii nr 88 i 100 - czytaj całość

Rusza kolejna edycja warsztatów dla seniorów „Siła
oddechu” - czytaj całość
Miasto Czeladź zaprasza Czeladzkich Seniorów i Seniorki na warsztaty „Siła oddechu”. Zajęcia
rozpoczynają się 13 października i odbywać się będą w każdą środę w godzinach od 12:00 do
14:00 w CUSiAL.

12 października 2021 Rusza kolejna edycja warsztatów dla seniorów „Siła oddechu” - czytaj
całość
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Kampania „Biała Wstążka” - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladź po raz czwarty przystępuje do międzynarodowej
Kampanii „Biała Wstążka” odbywającej się w ramach 16 dni Przeciw Przemocy ze względu na
Płeć.

11 października 2021 Kampania „Biała Wstążka” - czytaj całość

Straż Miejska w Czeladzi ma już 30 lat - czytaj całość
Straż Miejska w Czeladzi już od 30 lat dba o spokój i bezpieczeństwo mieszkańców naszego
miasta. Z tej okazji w Urzędzie Miasta odbyła uroczystość wręczenia pamiątkowych dyplomów i
statuetek.

10 października 2021 Straż Miejska w Czeladzi ma już 30 lat - czytaj całość

Szpital w Czeladzi ma nowy blok operacyjny - czytaj
całość
Szpital w Czeladzi ma nowy blok operacyjny. Powstała także czwarta sala operacyjna.

08 października 2021 Szpital w Czeladzi ma nowy blok operacyjny - czytaj całość
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Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co będzie działo!

08 października 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

Kampania „Śląsk wolny od HCV!” - bezpłatne badania -
czytaj całość
„Śląsk wolny od HCV” to kampania skierowana przede wszystkim do społeczność lokalnej. Jej
celem jest budowanie świadomości na temat grup ryzyka i dróg zakażenia wirusem HCV oraz
możliwość diagnostyki, która jest kluczowa w rozpoznaniu aktywnego zakażenia.

07 października 2021 Kampania „Śląsk wolny od HCV!” - bezpłatne badania - czytaj całość

Aplikacja do planowania podróży - czytaj całość
Metropolia uruchomiła nową aplikację. Dzięki M2GOinfo możemy dokładnie zaplanować podróż.
To pierwsza tego typu tak kompleksowa aplikacja dla pasażerów w naszym kraju.
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05 października 2021 Aplikacja do planowania podróży - czytaj całość

Przed nami IV Czeladzka Garażówka - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 9 października, odbędzie się IV Czeladzka Garażówka. Jest to już ostatnia
w tym roku odsłona tej akcji.

05 października 2021 Przed nami IV Czeladzka Garażówka - czytaj całość
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